SỞ TƯ PHÁP HẢI DƯƠNG

TRUNG TÂM DVĐGTS TỈNH HẢI DƯƠNG

Số: 976 /TB-Tr.T
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hải Dương, ngày 20  tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
1. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hải Dương - Số 7/109 Phạm Ngũ Lão​, thành phố Hải Dương.

2. Tên, địa chỉ người có tài sản: UBND huyện Thanh Miện - Đường Nguyễn Lương Bằng, thị trấn Thanh Miện, huyện Thanh Miện, tỉnh Hải Dương.

3. Tên tài sản, nơi có tài sản: Quyền sử dụng 4.791,0m2 đất ở chia thành 38 lô tại Điểm dân cư mới xã Thanh Tùng, huyện Thanh Miện

4. Giá khởi điểm: Lô L01 đến L18 và từ lô L21 đến L37 là 15 triệu đồng/m2; Lô L19,L20,L38 là 20 triệu đồng/m2
- Tiền đặt trước: 504 triệu, 375 triệu, 500 triệu và 492 triệu đồng/lô/hồ sơ

5. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Đăng ký trực tiếp với Trung tâm tại UBND xã Thanh Tùng từ ngày 27.5.2022 đến 17 giờ ngày 15.6.2022.

6. Thời gian, địa điểm đấu giá tài sản: 8 giờ 30 phút ngày 18.6.2022 tại UBND xã Thanh Tùng, huyện Thanh Miện.
Điều kiện đăng ký tham gia đấu giá: Hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu xây dựng nhà ở theo quy hoạch được cơ quan nhà nước có thẩm quyền phê duyệt.

Mọi chi tiết liên hệ tại Trung tâm, số 7/109 Phạm Ngũ Lão, thành phố Hải Dương. Điện thoại: 0220.3845363.
	Ghi chú:

- Đăng thông báo vào ngày  23 và 26/5/2022
	GIÁM ĐỐC

 Hoàng Văn Sơn

	SỞ TƯ PHÁP TỈNH HẢI DƯƠNG

TRUNG TÂM DỊCH VỤ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN TỈNH HẢI DƯƠNG
             Số: 977/TB-Tr.T
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hải D​uơng, ngày 20 tháng 5 năm 2022.

Kính gửi:   Báo Hải Dương.
THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ

1. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hải Dương, địa chỉ: Số 7/109 Phạm Ngũ Lão, thành phố Hải Dư​ơng.

2. Tên, địa chỉ ngư​ời có tài sản: Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hải Dương, địa chỉ: Số 250 đường Ngô Quyền, phường Tân Bình, tỉnh Hải Dương.

3. Thời gian, địa điểm đấu giá tài sản: 14 giờ ngày 16/6/2022 tại Hội trường Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hải Dương.
4. Tên tài sản, nơi có tài sản đấu giá: quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất mang tên ông Đỗ Mạnh My và bà Nguyễn Thị Đào tại thửa đất 147, tờ bản đồ số 19, có diện tích 161,7 m2 tại khu 2, thị trấn Gia Lộc, huyện Gia Lộc nay là nhà số 32 phố Cuối, thị trấn Gia Lộc, huyện Gia Lộc.

5. Giá khởi điểm của tài sản: 8,5 tỷ đồng; Tiền đặt trước: 1,7 tỷ đồng/01 hồ sơ.

6. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian, địa điểm, cách thức đăng ký: Trực tiếp đăng ký với Trung tâm từ ngày 23/5/2022 đến 16 giờ ngày 13/6/2022 tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hải Dương;

- Điều kiện: Hộ gia đình, cá nhân có đủ năng lực hành vi dân sự có thể đăng ký tham gia đấu giá. Chấp nhận giá khởi điểm, thực hiện quy chế cuộc đấu giá do Trung tâm ban hành, mỗi khách hàng chỉ được đăng ký mua một hồ sơ tham gia đấu giá

Mọi chi tiết liên hệ tại Trung tâm, số 7/109 Phạm Ngũ Lão, thành phố Hải Dư​ơng, số điện thoại 0220.3845363.

	Ghi chú:
Thông báo ngày 23/5 và 26/5/2022.
	GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Sơn